Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO AO AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2017/SETAS

PROCESSO 212044/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 028/2017/SETAS, de 21/03/2017, publicada no Diário Oficial do Estado em 21/03/2017, torna público para
conhecimento dos interessados, que os itens em negrito, do Lote 1, tiveram seus valores retificados conforme segue,
permanecendo o valor total do Lote inalterado:

LOTE 1

ITEM
UNID QTD MARCA/MODELO Valor Unit

(R$)
Valor Total
(R$)

1 UN 10 WK 82,22 822,20

2 UN 10 HAMMER 25,16 251,60

3 CX 1 ICDER+WK 82,19 82,19

4 UN 50 INFIBRA 69,04 3.452,00

5 UN 3000 PORTO RICO 1,78 5.340,00

6 UN 3000 PORTO RICO 1,87 5.610,00

7 UN 3000 PORTO RICO 2,21 6.630,00

8 UN 1000 CISER 0,96 960,00

9 MT 200 AMAZON 1,85 370,00

10 MT 200 AMAZON 13,51 2.702,00

11 UN 200 AMAZON 18,81 3.762,00

12 UN 90 MERKEL 11,62 1.045,80

13 KG 25 BELGO 10,44 261,00

14 LA 28 NEOVINIL 128,66 3.602,48

15 UN 140 RESICOLOR 74,18 10.385,20

16 GL 140 NEOVINIL 77,60 10.864,00

17 UN 2 COMPEL 9,97 19,94

18 UN 6 COMPEL 21,15 126,90

19 M² 100 SAVANE 22,54 2.254,00

20 M² 50 DIRECT 67,89 3.394,50

21 UN 80 COLAFIX 8,69 695,20

22 UN 70 COLAFIX 33,00 2.310,00

23 KG 100 AMAZON 19,26 1.926,00

24 UN 40 IQUINE 95,39 3.15,60

25 UN 50 IQUINE 69,12 3.456,00

26 UN 100 3M 1,83 183,00

27 UN 50 3M 3,26 163,00

28 FL 100 3M 0,91 91,00

29 UN 20 GOL 13,99 279,80

TOTAL (R$) 74.855,41

Cuiabá-MT, 11 de Dezembro de 2017.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e6c97f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8e6c97f2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:53:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial